
是/否 補助機關 補助金額

1
慎思齋、明辨齋及斯中樓整

修工程
同採購名稱 公開招標 友上營造有限公司 6,526,000            否

2
自來水部份管段封管及室外

消防栓拆除工程
同採購名稱 公開招標 慈利工程有限公司 1,080,000            否

3
壽豐校區自來水管漏水檢測

作業
同採購名稱 公開招標 寶品科技有限公司 2,125,000            否

4 警衛室及藝術工坊擴建工程 同採購名稱 公開招標 友上營造有限公司 10,080,000          否

5
103年節能績效保證專案委

託專案管理及監造工作
同採購名稱

限制性招標(經

公開評選或公

開徵求)

新能工程顧問有限公司 1,248,651            否

6 頻寬管理安全防護設備 同採購名稱 公開招標 台灣恩益禧股份有限公司 2,210,000            否

7
NON-UPS分散式資料中心

設備
同採購名稱 公開招標 新杰資訊科技股份有限公司 4,340,000            否

8 高輝度聚焦X光光源模組 同採購名稱 限制性招標
台灣布魯克生命科學股份有限

公司
3,900,000            否

9 充實體育訓練器材 同採購名稱 公開招標 歐斯達企業有限公司 1,798,320            是 教育部           1,798,320

10 伺服器及儲存設備一批 同採購名稱 公開招標 博鉅資訊股份有限公司 1,800,000            否

11 104年西文期刊282種 同採購名稱 公開招標 百合圖書有限公司 7,319,700            否

12
104年度校區綠地除草道路

清掃及園藝修剪外包
同採購名稱 公開招標 東台灣工程行 6,860,000            否

13 理工二館冷氣汰換 同採購名稱 公開招標 佑倡電器工程行 3,570,000            否

14

104年度市區交通接駁專車

(含新生報到、畢業典禮等

大型活動派車)

同採購名稱
限制性招標

(公告評選)

金華聯遊覽車客運股份有限公

司
3,550,000            否

15
104年校區(含美崙)室內(含

周圍)環境清潔
同採購名稱 公開招標 錦利企業社 10,864,140          否

16 高速骨幹路由交換器 同採購名稱 公開招標 博鉅資訊股份有限公司 2,960,000            否

17 講堂無線數位影音系統建置 同採購名稱 公開招標 龍承電腦有限公司 1,377,890            是 教育部           1,377,890

18
一般型電腦主機(91台)+顯

示器(20台)
同採購名稱 共同供應契約 成朋電腦有限公司 1,803,878            否

19
EES、OVS-ES授權最新版

方案三(教職員全校授權)
同採購名稱 共同供應契約 智域國際有限公司 1,341,900            否

20 密封壓縮式拉圾車1輛 同採購名稱 共同供應契約 裕東汽車企業股份有限公司 3,488,000            否

21 分離式冷氣(100台)文三 同採購名稱 共同供應契約 佑倡電氣工程行 2,661,164            否

22 警衛勤務 同採購名稱 共同供應契約 勝泓保全股份有限公司 5,861,490            否

23 104年度水電維修工作 同採購名稱 公開招標 峰泰水電工程行 4,950,000            否

24
104年度校區特高壓及高壓

電力系統非上班時段值班及

巡視工作

同採購名稱 公開招標 東晟機電工程有限公司 1,228,500            否

25
104年度校區高壓設備委檢

維護工作預約式開口契約
同採購名稱 公開招標 東晟機電工程有限公司 5,638,159            否

26
104年度校區客貨電梯全責

保養維護工作
同採購名稱 公開招標 燦丞機電有限公司 1,807,787            否

27
104年度校區內土木維修工

作一年期開口契約
同採購名稱 公開招標 桂昌營造工程股份有限公司 4,860,000            否

28
104年度校區小型冷氣機維

修工作
同採購名稱 公開招標 葉氏企業 1,156,116            否

29
104年度校區消防檢修維護

及申報作業工作
同採購名稱 公開招標 東鏘消防器材有限公司 4,800,000            否

30
103年節能績效保證專案工

程
同採購名稱 公開招標

中華電信股份有限公司臺灣北

區電信分公司
111,200,105        是 經濟部能源局 12,571,137        

31
 104年度理工二館給水改善

工程
同採購名稱 公開招標 美潔企業社 3,510,000            否

32
壽豐校區水資源及壓力監測

管理系統建置工程
同採購名稱 公開招標 寶品科技有限公司 7,271,408            否

33 多容館空調工程 同採購名稱 公開招標 佑倡電器工程行 1,260,000            否

34 無障礙設施改善工程 同採購名稱 公開招標 傑富土木包工業 1,930,000            否

35 涵星一、二莊電梯更新工程 同採購名稱 公開招標 松鉅營造有限公司 2,988,168            否

國立東華大學103學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國103年8月1日至104年7月31日

單位：新臺幣元

序號 採購名稱 採購品項 辦理方式 得標廠商名稱 採購金額
是否接受政府補助



是/否 補助機關 補助金額
序號 採購名稱 採購品項 辦理方式 得標廠商名稱 採購金額

是否接受政府補助

36
ACS美國化學學會電子期刊

專輯
同採購名稱

限制性招標(經

公開評選或公

開徵求)

長智文化事業有限公司 2,533,630            否

37 104年中文圖書採購案 同採購名稱 公開招標 金寶書局有限公司 2,800,000            否

38
原住民民族學院舞團赴2015

北美地區臺灣傳統週巡演機

票採購案

同採購名稱 公開招標 運通國際旅行社有限公司 1,634,850            是 原住民委員會           1,634,850

39
104年颱風災害後樹木、植

栽復原勞務承攬開口契約
同採購名稱 公開招標 紅花綠葉工程行 1,350,000            否

40 104學年新生入學健康檢查 同採購名稱

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

啟新診所 1,347,360            否

41
開放式甲烷分析儀及其周邊

設備
同採購名稱

限制性招標(經

公開評選或公

開徵求)

科協儀器股份有限公司 1,900,000            否

42
104年實驗室廢液、廢藥品

及廢玻璃委託清除、處理
同採購名稱 公開招標 南科環境技術股份有限公司 1,185,000            否

43
電子期刊-Core Collection +

FULL Collection(1年)
同採購名稱 共同供應契約

Wiley Subscription Services,

Inc

 2,466,373

(USD78,223.05)
否

44

電子期刊-ScienceDirect -

Complete + Freedom

Collection(1年)

同採購名稱 共同供應契約 Elsevier B. V.
 7,948,895

(USD252,706.89)
否

45
資料庫-

WOS+SCIE+SSCI+A&HCI
同採購名稱 共同供應契約

Thomson Reuters(碩睿資訊有

限公司)

 4,738,108

(USD145,564)
否

46

續訂:索摘╱全文類資料庫

ABI/ INFORM

Complete;ProQuest

Education

Journals;ProQuest

Research Library1年

同採購名稱 共同供應契約 ProQuest 1,096,917            否

47
續訂:電子期刊-IEEE/ IET

Electronic Library (IEL) 1

年

同採購名稱 共同供應契約

The Institute of Electrical and

Electronics

Engineers,Incorporated

2,811,970            否

48 電腦主機56台 同採購名稱 共同供應契約 成朋電腦有限公司 1,197,504            否


